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CI,B REVISION

Ledelsespitegning

Direktionen har dags dato aflagt ersrapporten for 2016 for Jelkvist Holding ApS.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med irsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensiglsmessig, og efter vores opfattelse giver iLrsregnskabet et

retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af re-

sultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsiret l. j anuar - 3 I . december 2016.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegorelse for de forhold, som be-

retningen omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Havdrup, den 11 . maj 2017

Direktion

r?kr",W
,/*,4r'U
Sonja Jelkvist

drrektor

Jelkvist Holding ApS Arsrapport for 2016 1



GLB REVISION

Den uafhrngig e revisors revi sion s pitegn i n g

Til anpartshaveren i Jelkvist Holding ApS

Konklusion

Vi har revideret irsregnskabet for Jelkvist Holding ApS for regnskabsiret l. januar - 3l . december 2016,

der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgorelse, balance og noter. Arsregnskabet udarbejdes ef-

ter 6rsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udfsrt vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er gzeldende i Danmark. Vores ansvar ifolge disse standarder og krav er nzemere beskrevet

i revisionspitegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af trsregnskabet". Vi er ua{hengige af sel-

skabet i overensstemmelse med intemationale etiske regler lor revisorer (IESBA's Etiske regler) og de

yderligere krav, der er galdende i Danmark, ligesom vi har opfuldt vores ovrige etiske forpligtelser i hen-

hold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnaede revisionsbevis er tilstrckkeligt og eg-

net som gn:ndlag lor vores konl.lusion.

Ledelsens ansvar for irsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et irsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem-

melse med 6rsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den inteme kontrol, som ledelsen an-

ser nodvendig for at udarbejde et ersregnskab uden vesentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes

besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af irsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at wrdere selskabets evne til at fortsEtte

driften; at oplyse om iorhold vedrorende fortsat drift, hvor defie er relevant; samt at udarbejde irsregnska-

bet pi grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvi-

dere selskabet, inclstille driften eller ikke har andet realistisk altemativ end at gore dette.

Revisors ansvar for revisionen af irsregnskabet

Vores m5l er at opna hoj grad af sikkerhed for, om irsregnskabet som helhed er uden vrsentlig fejlinfor-

mation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspategning med en konklu-

sion. Hoj grad af siklerhed er et hojt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der

udfores i overensstemmelse med intemationale standarder om revision og de yderligere kav, der er gel-

dende i Danmark, altid vil afdekke vesentlig fejlinformation, ntr sidan findes. Fejlinformationer kan op-

sti som folge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som v@sentlige, hvis det med rimelighed kan for-

ventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse p6 de okonomiske beslutninger, som regnskabsbruger-

ne traffer pi grundlag af irsregnskabet.
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Det er vores opfattelse, at ersregnskabet giver et retvisende billede af selskabets akliver, passiver og fi-

nansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatel af selskabets aktiviteter for regnskabsiret l.
januar - 31. december 2016 i overensstemmelse med irsregnskabsloven.
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Den ualhaengig e revisors revisionspitegning

Som led i en revision. der udfsres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de

yderligere krav, der er geldende i Danmark, foretager vi fagtige vurderinger og opretholder professionel

skepsis under revisionen. Herudover:

Identificerer og wrderer vi risikoen for vasentlig fejlinformation i arsregnskabel, uanset om den-

ne skyldes besvigelser etler fejl, udformer og udforer revisionshandlinger som reaktion pi disse

risici samt opnir revisionsbevis, der er tilstrakkeligt og egnet til at danne gmndlag for vores kon-

klusion. Risikoen for ikke at opdage vrsentlig fejlinformation forarsaget af besvigelser er hojere

end ved vaesentlig fejlinformation forirsaget affejl, idet besvigelser kan omfafie sammensv&rgel-

ser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesattelse af intem kontrol.

Opnir vi forstielse af den inteme kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revi-

sionshandlinger, der er passende efter omst€ndighedeme, men ikke for at kunne udtrykke en kon-

klusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om

de regnskabsmessige sksn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

Konlluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af arsregnskabet p6 grundlag af regnskabsprincippet

om fortsat drift er passende, samt om der pA grundlag af det opniede revisionsbevis er vesentlig

usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets

e\.ne til at fortsette driften. Hvis vi konkluderel, at del er en vesentlig usikkerhed, skal vi i vores

revisionsp6tegning ggre opmarksom pi oplysninger herom i arsregnskabet eller, hvis sAdanne op-

lysninger ikke er tilstrekkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baserel pe

det revisionsbevis, der er opniet frem til datoen for vores revisionspitegning' Fremtidige begi-

venheder eller forhold kan dog medfore, at selskabet ikke l€ngere kan fortsette driften.

o Tager vi stilling til den samlecle prasentation, struktur og indhold af arsregnskabet, herunder no-

teoplysningeme,samtomirsregnskabetafspejlerdeunderliggendetransaktionerogbegivenheder
pA en sidan mide, at der gives et retvisende billede heraf'

Vi kommunikerer med den overste ledelse om blandt andet det planlage omfang og den tidsmessige pla-

cering af revisionen samt betydelige revisionsmessige obseruationer, herunder eventuelle betydelige

mangler i intem kontrol, som vi identificerer under revisionen'

Udtalelse om ledelsesber€tningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om arsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

Jelkvist Holding ApS Arsrapport for 2016
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Den ualhrngige revisors revisionspitegning

I tilknytning til vores revision af ersregnskabet er det vores ansvar at lese ledelsesberetningen og i den

forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er vasentligt inkonsistent med drsregnskabet eller vores vi-

den opndet ved revisionen eller pi anden mide s1'nes at indeholde veesentlig fejlinformation'

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krevede oplysninger i henhold

til irsregnskabsloven.

Baseret pi det udforte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med

irsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med irsregnskabslovens kav. Vi har ikke fundet vee-

sentlig fej I in lormation i ledelsesberetningen.

Koge, den 17 . maj 2017

GLB REVISION

AIlan Jorgerlsen
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Selska

Selskabet

Direktion

Revision

Bankforbindelse

Dattervirksomhed

Jelkvist Holding ApS

Bylokke l0
4622 Havdrtp

Tclefon:

E-urai1:

CVR-nr.:

stiftet:

Hjemsted:

Regnskabsir:

46185868

rene@jelkvist.dk

3l 59 38 16

16. juni 2008

Havdrup

l. januar - 31. december

Rend Jelkvist, direktor

Sonja Jelkvist, suppleant

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S

FEndediget l3

4600 Koge

Spar Nord A/S

TSJ Consult ApS, Havdrup
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Ledelsesberetning

Selskabets vaesentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere ar besteet afhandel og servicevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og okonomiske forhold

Arets bruttotab udgor -10.668 kr. mod 5.267 kr. sidste 6r. Det ordinere resultat efter skat udgor 7.932 kr-

mod -16.408 k. sidste ir. Ledelsen anser 6rets resultat for tilfredsstillende.
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GI.B REV1SION

Anvendt reqnskabspraksis

Arsrapporten for Jelkvist Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med Arsregnskabslovens bestemmel-

ser for en klasse B-virksomhed.

Generelt om indregning og miling

I resultatopgorelsen indregrres indteger i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes verdiregulerin-

ger af finansielle akiver og forpligtelser. I resultatopgorelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, her-

under afskrivninger, nedskri.irninger og hensatte forpliglelser samt tilbageforsler som folge af endrede

regnskabsmessige sksn afbelab, der tidligere har varet indregnet i resultatopgorelsen,

Aktiver indregnes i balancen, nir det er sandsynligt, at fremtidige okonomiske fordele vil tilflyde selska-

bet, og aktivets verdi kan m6les pilideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige okonomiske fordele vil fragi sel-

skabet, og forpligtelsens vrrdi kan miles pilideligt.

Ved forste indregning miles aktiver og forpligrelser til kostpris. Efterfolgende miles aktiver og forplig-

telser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og miling rages hensl.n til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden irsrappor-

ten aflegges, og som vedrorer forhold, der eksisterede pi balancedagen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstir

mellem transaktionsdagens kurs og kursen pi betalingsdagen, indregnes i resultatopgorelsen som en fi-

nansiel post.

Tilgodehavender, gald og andre monel&re poster i fremmed valuta, omregnes til balancedagens valuta-

kurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen pA tidspunktet for tilgodehavendets eller galdsfor-

pligtelsens opstAen eller indregning i seneste irsregnskab indregnes i resultatopgorelsen under finansjelle

indtegter og omkostninger.

Resultatopgorelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsetning, andre driftsindtegter, andre driftsomkostninger samt eksterne om-

kostninger.

Nettoomsetning indregnes i resultatopgorelsen, safremt levering og risikoovergang til kober har fundet

sted inden arets udgang, og sefremt indlegten kan opgores pilideligt og forventes modtaget. Nettoomsat-

ningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag afrabatter i forbindelse rned salget.

7Jelkvist Holding ApS Arsrappon for 2016

Arsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste 6r og aflagges i danske kroner.
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Anvendt regnskabspraksis

Andre eksteme omkostninger omfatter omtostninger til administration og lokaler.

Finansielle indtEgter og omkostninger

Finansielle indtagter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -

tab vedrorende finansielle aktiver og forpligtelser, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser,

samt tilleg og godtgorelser under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtegter og omkostninger ind-

regnes i resultatopgorelsen med de belob, der vedrorer regnskabsaret.

IndtEgter af kapitalandele i tilknyttet virksomhed og associeret virksomhed

I resultatopgorelsen indregnes den forholdsmessige andel af den tilknynede virksomheds resultat efter

skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning pi koncemgoodwill.

I resultatopgorelsen indregnes den forholdsmessige andel af den associerede virksomheds resultat efter

skat efter eliminering af forholdsmrssig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning pi kon-

cemgoodwill.

Skat af Arets resultat

Arets skat. der bestar af arets aktuelle selskabsskat og endring i udskudt skat, indregnes i resultatopgorel-

sen med den del, der kan henfsres til erets resultat, og direkte i egenlapitalen med den del, der kan hen-

fores til posteringer direkte i egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af de danske regler om twngen sambeskatning med tilknytede vilksofifieder' Sel-

skabet er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som folge heraf alle betalinger af sel-

skabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskat-

tede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknyning hertil modtager virksomhe-

der med skattemessigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette

underskud (fuld fordeling).

Balancen

Finansielle anhgsaktiver

Kapitalandele i tilknyttet virksomhed og associeret virksomhed

Kapitalandele i tilkn)ttet yirksomhed og associeret virksomhed indregnes i balancen til den forholdsmas-

sige andel af virksomhedens regnskabsmassige indre vardi. Denne opgores efter modervirksomhedens

regnskabspraksis med fradrag eller tilbg af urealiserede konceminteme avancer og tab samt med tilleg

eller fradrag afresterende vrrdi afpositiv eller negativ goodwill opgiort efter ovefiagelsesmetoden.

8Jelkvist Holding ApS Arsrapport for 2016
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Anvendt reqnskabspraksis

Tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder med negativ regnskabsmessig indre vrerdi ind-

regnes uden verdi, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksom-

hedens andel af den negative indre vrrdi i det omfang, tilgodehavendet r.urderes som uerholdeligl. 56-

fremt den regnskabsmessige negative indre vardi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende

belsb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forPliglel-

se til at drkke disse virksomheders underbalance.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilkn)1tet virksomhed og associeret virksomhed overfsres under

egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre verdis metode i det omfang, den regnskabs-

messige veerdi overstiger kostprisen. Udb)'tte fra tilknltet virksomhed, der forventes vedtaget inden

godkendelsen af nrrvarende irsrapport, bindes ikke pi opskrivningsreserven. Reserven reguleres med

andre egenkapitalbevagelser i tilkn)'ttet virksomhed og associeret virksomhed.

Fortjeneste eller tab ved afhandelse af tilknyttet virksomhed og associeret virksomhed opgores som lor-

skellen mellem afst6elsessummen og den regnskabsmassige vrrdi af nettoaktiver pi salgstidspunktet in-

klusive resterende koncemgoodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fofijeneste og

tab indregnes i resultatopgorelsen under finansielle poster.

Ved kob af nye tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder anvendes overtagelsesmetoden,

hvorefter de ny,tilkobte virksomheders aktiver og forpligtelser m6les til dagsverdi pi erhvervelsestids-

punktet. Der indregnes en hensat forpligtelse til dekning af omkostninger ved besluttede omstrukturerin-

ger i de erhvervede virksomheder i forbindelse med k6bet. Der tages hens;'n til skatteeffekten af de fore-

tagne omwrderinger.

posirive forskelsbelob (goodwill) mellem kostpris og dagsverdi af identificerbare overtagne aktiver og

forpligtelser, inldusive hensatte forpligtelser til omstrukturering, indregnes under kapitalandele i

tilknyttet virksomhed og associeret virksomhed og afskrives over den vurderede okonomiske brugstid,

der fastlagges pa baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsomrider. Afskriv-

ningsperioden udgor maksimalt 20 ir og er lengst for stralegisk erhvervede virksomheder med en stark

markedsposition og lang inddeningsprofil. Den regnskabsmassige verdi af goodwill nrrderes lobende og

nedskrives over resultatopgorelsen i de tilfuelde, hvor den regnskabsmessige verdi overstiger de fowen-

tede fremtidige nettoindt8gter fra den virksomhed eller aktivitet, som goodwill er kn)'ttet til.

Vrerdipapirer og kapitalandele

Verdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsetningsaktiver, miles til dagsvardi (borskurs)

pi balancedagen.

9Jelkvist Holding ApS Arsrapport for 2016

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i arsregnskabet fra anskaffelsestidspunltet. Solgle

eller afviklede virksomheder indregnes frem til afstielsestidspunklet.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestiender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.
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Anvendt regnskabspraksis

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre verdis metode

Reserve for nettoopskivning efter indre vrrdis metode omfatter nettoopskdr,ning af kapitalandele i dat-

ter- og associerede virksomheder i forhold til kostpris.

Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller rndring i regnskabsmessige

skon-

Reserven kan ikke indregnes med et negati\.'t belob.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skanetilgodehavender og -forpligtelser indregnes ibalancen med det belob, der kan beregnes pi

grundlag af trets forventede skattepliglige indkomst reguleret for skat af tidligere irs skattepligtige ind-

komster samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og -forpliglelser pr&senteres modregnet i

det omfang, der er legal modregningsadgang, og posteme forventes afregnet netto eller samtidig.

Efter sambeskatningsregleme hafter Jelkvist Holding ApS som administrationsselskab solidarisk og ube-

grenset over for skattemyndighedeme for selskabsskatter og kildeskatter pi renter, royalties og udbltter

opst6et inden for sambeskatningskedsen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "Tilgodehavende selskabs-

skat" eller "Skyldig selskabsskat".

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige lorskelle mellem regnskabsmessig og skattemEssig verdi af

aktiver og forpligtelser opgiort pe grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling

af forpligtelsen.

Gzeldsforpligtelser

Andre geldsforpliglelser miles til amortiseret kostpris, hvilket sadvanligvis svarer til nominel vardi.

Jelkvlst Holding ApS Arsrapport for 2016 10

Udskudt skat miles pi grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgir'ning vil

veere geldende, nar den udskudte skat forventes udlost som aktuel skat.
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Resultatopgo relse l. ianuar - 31. december

Note

Bruttotab

Driftsresultat

Indt@gt af kapitalandel i associerel virkomhed

Andre fi nansielle indtrgter

I Ovrige finansielle omkostninger

Resullat for skat

2 Skat aferets resultat

Ordinert resultat efter skat

Arets resultat

Forslag til resultatdisponering:

Reserve for nettoopskivning efter den indre verdis metode

overfores til overfort resultat

Disponeret fra overfsrt resultat

Disponeret i alt

-10.668

-10.668

18.457

2.300

-2.078

2016
k.

2015
k.

s.267

5.267

-20.8t2
723

-270

8.011 -15.092

-79 -1.316

7.932

7.932

-16.408

-16.,108

t8.457

0

- 10.525

-20.812

4.404

0

7 .932 -16.408
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Balance 31. december

Aktiver

Note

Anl2egsaktiver

3 Kapitalandel i tilknyttet yirksomhed

4 Kapitalandel i associeret virksomled

Finansielle anlegsaktiver i alt

Anlsegsaktiver i alt

Omsetningsaktiver

Til godehavende selskabsskat

Tilgodehavender i alt

Andre verdipapirer og kapitalandele

Veerdipapirer i alt

Likvide beholdninger

Omsetningsaktiver i alt

Aktiver i alt

2016
k.

201-s

kI.

152.666

0

0

71.709

152.666 71.709

152.666 7r.709

66 0

66 0

8.100 6.100

8. 100 6.100

10.924 2,1.681

19.090 30.78r

171.7 56 102.490

-Ielkvist Holding ApS Arsrapport for 2016 12
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Balance 31. december

Passiyer

Note

Egenkapital

5 Virksomhedskapital

6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre vrrdis metode

7 Overfort resultat

Egenkapital i alt

Grldsforpligtelser

Leverandorer af varer og denesteydelser
Geld til tilknyttede virksomheder

Selskabsskat

Anden geld

Kortfristede g8ldsforpliSelser i alt

Gaeldsforpligtelser i alt

Passiver i alt

8 Eventualposter

20r6
kr.

2015
kr.

125.000

27 .t66
-5t.147

125.000

8.709

41.222

100.419 92.487

6.500

64.531

0

306

8.000

0

t.237

766

7 t .337

71.337 10.003

171.7 56 102.490
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GLts IiliV]SION

Noter

2016
k.

20t5
k.

I 0vrige Iinansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

Skat af Arets resultat

Skat af arets resultat moder

Regulering aftidligere trs skat

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Overforsel

Tilgang i arels lob

Kostpris ultimo

Overfsrsel

Arets resultat for afskrivninger pi goodwill

Opskriwinger ultimo

Regnskabsmassig vrrdi ultimo

Tilknyttet virksomhed:

2.0'78 270

2.078 270

2

0 1.316

079

'19 1.316

3.

63.000

62.500

0

0

125.500 0

8.709

18.457

0

0

27.166 0

152.666 0

Hjemsted

Havdrup

Ejerandel

100 %TSJ Consult ApS

Der er i 2016 kobt anparler i TSJ Consult ApS. si klassifikation af virksomheden er skiftet fra

associeret virksomhed til tilkn)'ttet virksomhed, da ejerandelen nu er 100o/o.
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(iI,I] RE\IS]ON

Noter

311t2 20t6
k.

3 | t12 2015
k.

4 Kapitalandel i associeret virksomhed

Kostpris primo

Overforsel

Kostpris ultimo

Opskrivninger primo

Overforsel

Arets resultat fsr afskrivninger pi goodwill

Opskrivninger ultimo

Regnskabsmrssig Yerdi ultimo

Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo

Reserve for nettoopskrivning efter den indre vrrdis metode

Reserve for opskrivninger prhno

Resultatandel

Overfort resultat

Overfort resultal primo

Arets overfrarte overskud eller underskud

Regulering afreserve efter indre verdis metode

63.000

-63.000

63.000

0

0 63.000

8.709

-8.709

0

29.s?l

0

-20.8t2

0 8.709

0 71.709

5

125.000 125.000

125.000 125.000

6.

8.709

18.457

29.521

-20.812

27 .166 8.709

7

-4t.222

-10.525

0

- 16.105

4.404

-29.521

-st.7 47 -41.222
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GI-D REVISION

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hefter ubegrrnset og solida-

risk med de ovrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hrcfter ubegrenset og solidarisk med de ovrige sambeskattede selskaber for eventuelle

forpligtelser til at indeholde kildeskat pa renter, royalties og udbytter.

H€ftelse vedrorende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbyte, renter og royalties ud-

gor estimeret maksimalt: 0 t.k.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medfore, at sel-

skabets haftelse udgor et andet belob.
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